
               令和 3 年 4 月 19 日   

 

各東北剣道連盟会長 殿 

 

（一財）宮城県剣道連盟 

                        会長 井 上 雅 勝 
                            （公 印 省 略） 

 

 

令和３年度 全剣連第 2 回東北地区合同稽古会中止のお知らせ 

 

 

陽春の候 貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本連盟に対しまして、ご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、下記のとおり予定をしておりました稽古会の中止について、お知らせ

いたします。 

宮城県では新型コロナウイルス感染症の感染者が多く、東北六県の中でも非

常に厳しい状態となっております。 

各県とも不安を抱えている状況は同じであることから、無理に稽古会を開催

することは無いと判断し、今年度も稽古会を中止することといたしました。 

 何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

     １ 日 時  令和 3 年 6 月 12 日(土) 

           午後 2 時 

 

    ２ 場 所  宮城県利府町総合体育館 

   
 


